UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:         /UBND-VP
V/v chiến dịch cao điểm 60 ngày

"Nâng cao hiệu quả sử dụng dịch vụ

công trực tuyến trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông" (Kết quả 40 ngày thực

hiện Chiến dịch từ ngày 01/9 -

10/10/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày       tháng 10 năm 2024

         Kính gửi:

    - Các Phòng, Ban, đơn vị;

    - Ủy ban nhân dân các xã.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được Báo cáo số 307/BC-

STTTT ngày 14/10/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông về

việc chuyên đề Chiến dịch cao điểm 60 ngày "Nâng cao hiệu quả sử dụng dịch

vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông" (Kết quả 40 ngày thực hiện

Chiến dịch từ ngày 01/9 - 20/9/2024) (có văn bản kèm theo).

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao các Phòng, Ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã căn cứ nội dung

của văn bản nêu trên tiếp tục nâng cao tinh thần, trách nhiệm triển khai Chiến

dịch cao điểm 60 ngày “Nâng cao hiệu quả sử dụng dịch vụ công trực tuyến trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông” (gọi tắt là Chiến dịch).

Nhận được văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục

triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-10-16T09:48:20+0700

		2024-10-16T14:14:42+0700

		2024-10-16T14:14:42+0700

		2024-10-16T14:14:42+0700